
                                                                                                                                                   
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις - Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Έβρου». 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης  Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις των  άρθρων 5, 6 και  16 του ν.1566/1985 (ΦΕΚ 176 Α ΄/1985) «Δομή και 

λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει .  

2. Τις διατάξεις  του άρθρου 1 του Ν. 2986/2002 ( ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-02-2002) «Οργάνωση των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19-05-2010) «Αναβάθμιση  

του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 

εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 64 και της παρ. 6 του άρθρου 68 του Ν.4310/2014 

(ΦΕΚ258/τ.Α’/8-12-2014) με θέμα «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυξη και Καινοτομία και 

άλλες διατάξεις».  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Π.Δ.  50/1996 (ΦΕΚ 45/τ. Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και 

τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών  Π.Ε και Δ.Ε.», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

                                                                                                                                               
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 
 
Κομοτηνή,  26-06-2020 
Αρ. Πρωτ.: Φ.11.3/6124, 6123,6308  

Διεύθυνση:          
Πόλη:                
Πληροφορίες:     
Τηλέφωνο:          
Fax:              
Email:               

Τέρμα Σισμάνογλου 
69133 Κομοτηνή 
Σιώτη Αικ. 
2531083533 
2531083555 
pdeamthr@sch.gr 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: ΩΝΝ846ΜΤΛΗ-ΘΒΦ



6. με τις διατάξεις του ΠΔ 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) και το ΠΔ 39/1998 (ΦΕΚ 43/τ 

Α΄/1998).  

7. Τη με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Απόφαση του 

ΥΠΕΠΘ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 

των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και 

υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

8. Την υπ’ αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019  (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική 

Απόφαση «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

9. Το με αριθ. πρωτ. Φ.11.2/4483/26-06-2020  έγγραφο της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Έβρου, 

με θέμα «Υποβολή αποσπάσματος πρακτικού του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Έβρου»  με το οποίο μας 

διαβιβάστηκε εισήγηση για οριστικές τοποθετήσεις και μεταθέσεις (βελτιώσεις θέσεων) 

εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης ΠΕ Έβρου καθώς και το ακριβές απόσπασμα της υπ’ αριθμ.  

υπ΄ αριθμ. 9ης/26-6-2020 πράξης του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Έβρου. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Α. Εισηγείται την οριστική τοποθέτηση σε οργανική θέση και τη βελτίωση της οργανικής 

θέσης των παρακάτω εκπαιδευτικών, ως εξής : 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΑΛΑΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

580223 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΧΗΛΗΣ 

622345 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΒΑΝΤΑ 

10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

576050 ΖΗΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

16ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

619569 ΣΟΥΒΛΕΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ60 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΒΑΝΤΑ 

622691 ΓΡΑΨΙΑ ΑΝΝΑ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

616160 ΣΕΛΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ60 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

589569 ΚΟΛΕΤΣΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

618799 ΚΑΦΕΤΖΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ70 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΝΙΚΟΥ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

604321 ΣΚΑΡΑΚΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

602223 ΛΙΟΓΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

594321 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΪΣΤΡΟΥ 

599423 ΞΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΔΕΡΕΙΟΥ 

ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΝΝ846ΜΤΛΗ-ΘΒΦ



561358 ΔΟΜΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

571484 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

600419 ΧΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΒΑΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΧΗΛΗΣ 

594664 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΒΑΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΟΥ 

702224 ΓΚΙΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΤΡΟΛΟΦΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

618168 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΩΤΟΚΛΗΣΙΟΥ 
ΕΒΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΒΑΡΩΝ 

621708 ΠΕΤΣΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΖΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΒΑΡΩΝ 

607796 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΝΕΡΙΟΥ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

592898 ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

617819 ΤΖΩΡΤΖΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ70 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

613322 ΣΕΦΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

617012 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ70 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

614402 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΩΤΟΚΛΗΣΙΟΥ 

ΕΒΡΟΥ 

702076 ΛΥΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

618778 ΡΙΜΠΟΓΛΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

702105 ΜΑΓΓΙΡΑ ΤΡΙΑΔΑ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΖΙΩΝ 

621991 ΒΡΥΝΑ ΖΩΗ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

621056 ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΖΙΩΝ 

618193 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-
ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΠΡΟΝΕΡΙΟΥ 

606689 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79 ΘΗΤΕΙΑ ΣΕ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

704930 ΡΑΝΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΚΑΙΩΝ 

      

      

558365 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΘΕΙΑΣ  

(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 

ΑΔΑ: ΩΝΝ846ΜΤΛΗ-ΘΒΦ



Β. Εισηγείται την υποχρεωτική οριστική τοποθέτηση σε οργανική θέση των παρακάτω 

εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ11 και ΠΕ70, ως εξής: 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΑΛΑΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

590000 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

620643 ΖΕΡΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ 

 

 
 
Γ. Εισηγείται την υποχρεωτική οριστική τοποθέτηση σε οργανική θέση σε ΣΜΕΑΕ της παρακάτω 

εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ70 ΕΑΕ, ως εξής: 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΑΛΑΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

564667 ΤΕΜΠΡΙΔΟΥ 
 ΑΝΤΙΟΠΗ-

ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ70ΕΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 
 
Δ. Παραμένουν στη Διάθεση του Συμβουλίου οι παρακάτω εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ11 – ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ: 

Κούκλατζης Αλέξανδρος, Τσομπανίδης Χρήστος, Μαλκόπουλος Ευστράτιος, Βλάχου Αναστασία, 

Μαργιόλας Γεώργιος, Μαρκίδου Ευδοξία, Ξανθίδης Μάριος και Τσακίρη Αικατερίνη. 

 

Ε.  Παραμένει στη Διάθεση του Συμβουλίου στην περιοχή μετάθεσης Β΄ ΕΒΡΟΥ η παρακάτω 

εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ79 – ΜΟΥΣΙΚΗΣ:  

Τηγανούρια Παναγιώτα. 

 

Στ. Για τους εκπαιδευτικούς που υπηρετούν με θητεία στο 1ο Πειραματικό Δ.Σ. Αλεξανδρούπολης 

θα εφαρμοστούν οι διατάξεις του ν. 4692/2020 από τις επόμενες διαδικασίες οριστικών 

τοποθετήσεων/βελτιώσεων θέσεων, καθώς οι συγκεκριμένες διαδικασίες που ξεκίνησαν τον 

Νοέμβριο του 2019 στηρίχθηκαν και εξελίχθηκαν μέχρι την ολοκλήρωσή τους στο νομοθετικό 

πλαίσιο που οριζόταν στην αριθ.  176287/Ε2/12-11-2019 Εγκύκλιο μεταθέσεων του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

 
Ζ. Παραμένει στη Διάθεση του Συμβουλίου ο εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ05 – Γαλλικής Γλώσσας 

Ηλίας Αριστοτέλης, ο οποίος διορίστηκε με την αριθ. 13515/Ε2/31-1-2020 Υ.Α. (ΦΕΚ 326/τ. Γ΄/23-3-

2002) και ως νεοδιόριστος θα τοποθετηθεί προσωρινά για το σχολικό έτος 2020-2021, σε 

εφαρμογή της περ. ε΄ της παρ. 2 του άρθρου 3 του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
Η. Παραμένουν στη Διάθεση του Συμβουλίου οι εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ86 - Πληροφορικής 

Γενιτζές Αναγνώστης και Θεοδώρου Παναγιώτης, οι οποίοι διορίστηκαν με την αριθ. 37300/Ε2/13-

3-2020 Υ.Α. (ΦΕΚ 473/τ. Γ΄/21-4-2002) και ως νεοδιόριστοι θα τοποθετηθούν προσωρινά για το 

ΑΔΑ: ΩΝΝ846ΜΤΛΗ-ΘΒΦ



σχολικό έτος 2020-2021, σε εφαρμογή της περ. ε΄ της παρ. 2 του άρθρου 3 του Π.Δ. 50/1996, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 

 
Οι εκπαιδευτικοί που τοποθετούνται με την παρούσα απόφαση, οφείλουν να παρουσιαστούν στη 

νέα τους θέση με τη λήξη του διδακτικού έτους και να αναλάβουν υπηρεσία.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση  Π.Ε. Έβρου 
2. Αναφερόμενους (διά  της Δ/νσης Π.Ε.) 
 
 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΑΝΤΙΚΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΝΝ846ΜΤΛΗ-ΘΒΦ


	Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

		2020-07-03T13:02:40+0300
	Athens




